
1
Place Joueur Club Série Cat. 905 %

1 EGGERMONT Louis BRA 1A S 905 100,00

2 FRAITEUR Paul BRA 1A S 905 100,00

3 LEROY Eric BRA 1A S 904 99,89

4 BERGERET Agnès BRA 3B D 854 94,36

5 CHAVANNE Jean-Baptiste BRA 1B S 854 94,36

6 SPLINGARD Christine BRA 4A S 846 93,48

7 POCHAT Béatrice OUI 4A S 845 93,37

8 BOSSE Jean-Claude BRA 2A V 842 93,04

9 DUMONT Laurent OUI 3A S 834 92,15

10 QUEDRU Renaud OUI 3A S 816 90,17

11 HUE Alain OUI 2A S 806 89,06

12 TRICNAUX André BRA 1B S 788 87,07

13 GRIJP Peter BRA 3B S 787 86,96

14 VANHESE Chantal BRA 4D S 772 85,30

15 SELIS Marc BRA (2) V 757 83,65

16 LEDE Nathalie OUI 4A S 743 82,10

17 BREAUTE Micheline OUI 4C V 737 81,44

18 FANHI Franc BRA 5C S 726 80,22

19 DENIAU Simonne (OUI) 4C D 724 80,00

20 LORIDAN Dany BRA 6B V 723 79,89

21 FOURNIER Nicole-Andrée OUI 5C D 719 79,45

22 RAK Chantal OUI 6B V 718 79,34

23 MEURDRA Christelle OUI 4D S 702 77,57

24 ALTMANN Marlène (OUI) 5A V 685 75,69

25 BARBELIVIEN Jean-Claude OUI 6A V 671 74,14

26 NAVERNE Anne BRA 5C S 671 74,14

27 VILLEROT Maryse OUI ? S 671 74,14

28 GREVIR Dominique OUI 4B S 670 74,03

29 DE GENT Véronique BRA 5B S 669 73,92

30 TAILLIEZ Jacqueline (OUI) 4C V 669 73,92

31 LE BER Françoise OUI 6A V 665 73,48

32 MICHEL Marie-Françoise OUI 5C V 659 72,82

33 FRANCOIS Claudine BRA 5D V 654 72,27

34 BETHMONT Marie-France OUI 7 V 652 72,04

35 MOARI Janine OUI 5A D 646 71,38

36 DESOUBEAUX Françoise OUI 7 V 645 71,27

37 DEHAYE Paulette BRA 5B V 644 71,16

38 TIMMERMANS Eliane BRA (7) (V) 638 70,50

39 METAYER Charlotte OUI 6A D 637 70,39

40 GOFFIN Claudine BRA 6B D 632 69,83

41 ARSENIEFF Nathalie BRA (6C) (S) 627 69,28

42 SAVARY Madeleine OUI 6A V 622 68,73

43 MESSIAEN Viviane BRA 6A V 606 66,96

44 STELLAMANS Sylvie BRA 5D S 606 66,96

45 LECOCQ Pascal BRA (7) S 591 65,30

46 LAGOA Maria OUI 6A S 572 63,20

47 COSNARD Nicole OUI 5B D 556 61,44

48 VIAUD Mireille OUI 6C V 548 60,55

49 JEANNE Brigitte OUI 6A V 535 59,12

50 COMPERNOLLE Martine OUI 6C S 440 48,62

51 DAVID Marie-Odile OUI 7 S 340 37,57

DUPLEX BRA & OUI  2015-16
7 au 9/10/15 - Classement de la Manche



2
Place Joueur Club Série Cat. 950 %

1 FRAITEUR Paul BRA 1A S 950 100,00

2 EGGERMONT Louis BRA 1A S 949 99,89

3 LEROY Eric BRA 1A S 941 99,05

4 MUES Thierry BRA 1B S 939 98,84

5 BOSSE Jean-Claude BRA 2A V 886 93,26

6 DUMONT Laurent OUI 3A S 881 92,74

7 SPLINGARD Christine BRA 4A S 876 92,21

8 QUEDRU Renaud OUI 3A S 867 91,26

9 MEURDRA Christelle OUI 4D S 861 90,63

10 HUE Alain OUI 2A S 859 90,42

11 THIRION Jean-Luc OUI 2A V 854 89,89

12 POCHAT Béatrice OUI 4A S 847 89,16

13 VANHESE Chantal BRA 4D S 839 88,32

14 JAUFFRET Marie-Aline BRA 5A D 839 88,32

15 DEHAYE Paulette BRA 5B V 774 81,47

16 GRIJP Peter BRA 3B S 761 80,11

17 TRICNAUX André BRA 1B S 759 79,89

18 TAILLIEZ Jacqueline (OUI) 4C V 754 79,37

19 LEDE Nathalie OUI 4A S 750 78,95

20 STELLAMANS Sylvie BRA 5D S 750 78,95

21 COSNARD Nicole OUI 5B D 733 77,16

22 LEGIER Christiane OUI 5C D 730 76,84

23 ALTMANN Marlène (OUI) 5A V 727 76,53

24 BREAUTE Micheline OUI 4C V 720 75,79

25 LAGOA Maria OUI 6A S 706 74,32

26 DE GENT Véronique BRA 5B S 706 74,32

27 FANHI Franc BRA 5C S 697 73,37

28 DENIAU Simonne (OUI) 4C D 694 73,05

29 TIMMERMANS Eliane BRA (7) (V) 674 70,95

30 MICHEL Nathalie BRA 6A S 672 70,74

31 NAVERNE Anne BRA 5C S 671 70,63

32 FOURNIER Nicole-Andrée OUI 5C D 668 70,32

33 COUVERT Colette BRA 6A S 628 66,11

34 MICHEL Etienne BRA 5B V 628 66,11

35 BARBELIVIEN Jean-Claude OUI 6A V 618 65,05

36 GOFFIN Claudine BRA 6B D 616 64,84

37 MESSIAEN Viviane BRA 6A V 615 64,74

38 LE BER Françoise OUI 6A V 610 64,21

39 DRABBE Maurice BRA (6B) (D) 601 63,26

40 MICHEL Marie-Françoise OUI 5C V 590 62,11

41 SAVARY Madeleine OUI 6A V 565 59,47

42 RAK Chantal OUI 6B V 548 57,68

43 JEANNE Brigitte OUI 6A V 495 52,11

44 BLANCHER Patricia BRA (7) (S) 488 51,37

45 SAUSSEZ Jeanine BRA (6C) (D) 482 50,74

46 DAVID Marie-Odile OUI 7 S 481 50,63

47 LECOCQ Pascal BRA (7) S 467 49,16

DUPLEX BRA & OUI  2015-16
4 au 6/11/15 - Classement de la Manche



3
Place Joueur Club Série Cat. 963 %

1 MUES Thierry BRA 1B S 963 100,00

2 THIRION Jean-Luc OUI 2A V 960 99,69

3 GANDY Marie-Hélène OUI 2A S 959 99,58

4 FRAITEUR Paul BRA 1A S 958 99,48

5 EGGERMONT Louis BRA 1A S 958 99,48

6 CHAVANNE Jean-Baptiste BRA 1B S 936 97,20

7 POCHAT Béatrice OUI 4A S 924 95,95

8 ESOR Kwasi BRA 1B S 919 95,43

9 MEURDRA Christelle OUI 4D S 917 95,22

10 BOSSE Jean-Claude BRA 2A V 902 93,67

11 TRICNAUX André BRA 1B S 902 93,67

12 HUE Alain OUI 2A S 894 92,83

13 DUMONT Laurent OUI 3A S 891 92,52

14 FOURNIER Nicole-Andrée OUI 5C D 881 91,48

15 DENIAU Simonne (OUI) 4C D 879 91,28

16 TAILLIEZ Jacqueline (OUI) 4C V 877 91,07

17 LEDE Nathalie OUI 4A S 869 90,24

18 NAVERNE Anne BRA 5C S 863 89,62

19 VACHAUDEZ Monique OUI 4D V 855 88,79

20 ALTMANN Marlène (OUI) 5A V 841 87,33

21 DEHAYE Paulette BRA 5B V 834 86,60

22 VANHESE Chantal BRA 4D S 819 85,05

23 OCREMAN Milou BRA (6D) (D) 817 84,84

24 GOFFIN Claudine BRA 6B D 793 82,35

25 LAGOA Maria OUI 6A S 788 81,83

26 GREVIR Dominique OUI 4B S 766 79,54

27 COSNARD Nicole OUI 5B D 741 76,95

28 BREAUTE Micheline OUI 4C V 731 75,91

29 METAYER Charlotte OUI 6A D 728 75,60

30 SCHILS Joëlle OUI 5C V 717 74,45

31 BARBELIVIEN Jean-Claude OUI 6A V 714 74,14

32 LE BER Françoise OUI 6A V 700 72,69

33 COUVERT Colette BRA 6A S 683 70,92

34 DRABBE Maurice BRA (6B) (D) 671 69,68

35 MARSEGUERRA Guy (OUI) 6A D 621 64,49

36 BLANCHER Patricia BRA (7) (S) 609 63,24

37 VIAUD Mireille OUI 6C V 589 61,16

38 DRABBE Pascale BRA (7) (S) 573 59,50

39 DAVID Marie-Odile OUI 7 S 482 50,05

DUPLEX BRA & OUI  2015-16
10 au 12/02/16 - Classement de la Manche



4
Place Joueur Club Série Cat. 1056 %

1 EGGERMONT Louis BRA 1A S 1056 99,62

2 LEROY Eric BRA 1A S 1055 99,53

3 MUES Thierry BRA 1B S 1028 96,98

4 FRAITEUR Paul BRA 1A S 1026 96,79

5 DESCLEE Philippe BRA 4A S 977 92,17

6 ESOR Kwasi BRA 1B S 977 92,17

7 QUEDRU Renaud OUI 3A S 962 90,75

8 BOSSE Jean-Claude BRA 2A V 953 89,91

9 VANHESE Chantal BRA 4D S 937 88,40

10 DUMONT Laurent OUI 3A S 935 88,21

11 SPLINGARD Christine BRA 4A S 934 88,11

12 HUE Alain OUI 2A S 932 87,92

13 POCHAT Béatrice OUI 4A S 914 86,23

14 MEURDRA Christelle OUI 4D S 908 85,66

15 DENIAU Simonne (OUI) 4C D 878 82,83

16 MICHEL Etienne BRA 5B V 866 81,70

17 LEDE Nathalie OUI 4A S 854 80,57

18 SELIS Marc BRA (2) V 839 79,15

19 BERGERET Agnès BRA 3B D 838 79,06

20 LORIDAN Dany BRA 6B V 819 77,26

21 ALTMANN Marlène (OUI) 5A V 801 75,57

22 DE GENT Véronique BRA 5B S 801 75,57

23 GREVIR Dominique OUI 4B S 795 75,00

24 TAILLIEZ Jacqueline (OUI) 4C V 795 75,00

25 COUVERT Colette BRA 6A S 766 72,26

26 MESSIAEN Viviane BRA 6A V 759 71,60

27 DRABBE Maurice BRA (6B) (D) 734 69,25

28 VIAUD Mireille OUI 6C V 732 69,06

29 NAVERNE Anne BRA 5C S 723 68,21

30 FRANCOIS Claudine BRA 5D V 688 64,91

31 FOURNIER Nicole-Andrée OUI 5C D 640 60,38

32 GOFFIN Claudine BRA 6B D 635 59,91

33 DEHAYE Paulette BRA 5B V 624 58,87

34 BARBELIVIEN Jean-Claude OUI 6A V 598 56,42

35 JEANNE Brigitte OUI 6A V 591 55,75

36 COSNARD Nicole OUI 5B D 583 55,00

37 MARY Emmanuelle OUI 0 0 583 55,00

38 MARSEGUERRA Guy (OUI) 6A D 509 48,02

39 BLANCHER Patricia BRA (7) (S) 426 40,19

DUPLEX BRA & OUI  2015-16
13 au 15/04/16 - Classement de la Manche



5
Place Joueur Club Série Cat. 1081 %

1 MUES Thierry BRA 1B S 1081 99,82

2 CHAVANNE Jean-Baptiste BRA 1B S 1079 99,63

3 FRAITEUR Paul BRA 1A S 1067 98,52

4 GANDY Marie-Hélène OUI 2A S 1049 96,86

5 LEDE Nathalie OUI 4A S 1049 96,86

6 QUEDRU Renaud OUI 3A S 1049 96,86

7 GRIJP Peter BRA 3B S 1046 96,58

8 POCHAT Béatrice OUI 4A S 1045 96,49

9 BOSSE Jean-Claude BRA 2A V 1034 95,48

10 MEURDRA Christelle OUI 4D S 1013 93,54

11 BERGERET Agnès BRA 3B D 1011 93,35

12 JAUFFRET Marie-Aline BRA 5A D 1007 92,98

13 DUMONT Laurent OUI 3A S 992 91,60

14 SPLINGARD Christine BRA 4A S 977 90,21

15 COUVERT Colette BRA 6A S 964 89,01

16 GREVIR Dominique OUI 4B S 960 88,64

17 FOURNIER Nicole-Andrée OUI 5C D 958 88,46

18 BREAUTE Micheline OUI 4C V 939 86,70

19 DRABBE Maurice BRA (6B) (D) 917 84,67

20 VANHESE Chantal BRA 4D S 910 84,03

21 MICHEL Etienne BRA 5B V 886 81,81

22 NAVERNE Anne BRA 5C S 886 81,81

23 SAVARY Madeleine OUI 6A V 883 81,53

24 LEGIER Christiane OUI 5C D 878 81,07

25 COSNARD Nicole OUI 5B D 876 80,89

26 STRUYE Françoise BRA (7) (D) 875 80,79

27 METAYER Charlotte OUI 6A D 867 80,06

28 FRANCOIS Claudine BRA 5D V 862 79,59

29 ALTMANN Marlène (OUI) 5A V 849 78,39

30 MICHEL Marie-Françoise OUI 5C V 848 78,30

31 DE GENT Véronique BRA 5B S 837 77,29

32 LORIDAN Dany BRA 6B V 832 76,82

33 MESSIAEN Viviane BRA 6A V 827 76,36

34 VIAUD Mireille OUI 6C V 792 73,13

35 JEANNE Brigitte OUI 6A V 784 72,39

36 LE BER Françoise OUI 6A V 747 68,98

37 MARSEGUERRA Guy (OUI) 6A D 731 67,50

38 BETHMONT Marie-France OUI 7 V 671 61,96

DUPLEX BRA & OUI  2015-16
Du 1 au 3/06/16 - Classement de la Manche



Place Joueur Club Série Cat. Parties % 1° 2° 3°

1 EGGERMONT Louis BRA 1A S 4 99,84 100,00 99,89 99,62

2 FRAITEUR Paul BRA 1A S 5 99,83 100,00 100,00 99,48

3 MUES Thierry BRA 1B S 4 99,55 100,00 99,82 98,84

4 LEROY Eric BRA 1A S 3 99,49 99,89 99,53 99,05

5 CHAVANNE Jean-Baptiste BRA 1B S 3 97,06 99,63 97,20 94,36

6 POCHAT Béatrice OUI 4A S 5 95,27 96,49 95,95 93,37

7 BOSSE Jean-Claude BRA 2A V 5 94,13 95,48 93,67 93,26

8 MEURDRA Christelle OUI 4D S 5 93,13 95,22 93,54 90,63

9 QUEDRU Renaud OUI 3A S 4 92,96 96,86 91,26 90,75

10 DUMONT Laurent OUI 3A S 5 92,47 92,74 92,52 92,15

11 SPLINGARD Christine BRA 4A S 4 91,97 93,48 92,21 90,21

12 HUE Alain OUI 2A S 4 90,77 92,83 90,42 89,06

13 LEDE Nathalie OUI 4A S 5 89,73 96,86 90,24 82,10

14 BERGERET Agnès BRA 3B D 3 88,92 94,36 93,35 79,06

15 GRIJP Peter BRA 3B S 3 87,88 96,58 86,96 80,11

16 VANHESE Chantal BRA 4D S 5 87,34 88,40 88,32 85,30

17 TRICNAUX André BRA 1B S 3 86,88 93,67 87,07 79,89

18 FOURNIER Nicole-Andrée OUI 5C D 5 86,46 91,48 88,46 79,45

19 DENIAU Simonne (OUI) 4C D 4 84,70 91,28 82,83 80,00

20 NAVERNE Anne BRA 5C S 5 81,86 89,62 81,81 74,14

21 TAILLIEZ Jacqueline (OUI) 4C V 4 81,81 91,07 79,37 75,00

22 BREAUTE Micheline OUI 4C V 4 81,35 86,70 81,44 75,91

23 GREVIR Dominique OUI 4B S 4 81,06 88,64 79,54 75,00

DUPLEX BRA & OUI  2015-16
Classement final après la manche 5

Le classement est établi sur base de la moyenne des 3 meilleurs pourcentages  obtenus.

Ne sont donc repris ici que les joueurs (45) ayant disputé au moins 3 des 5 manches.



Place Joueur Club Série Cat. Parties % 1° 2° 3°

DUPLEX BRA & OUI  2015-16
Classement final après la manche 5

Le classement est établi sur base de la moyenne des 3 meilleurs pourcentages  obtenus.

Ne sont donc repris ici que les joueurs (45) ayant disputé au moins 3 des 5 manches.

24 ALTMANN Marlène (OUI) 5A V 5 80,75 87,33 78,39 76,53

25 DEHAYE Paulette BRA 5B V 4 79,75 86,60 81,47 71,16

26 COSNARD Nicole OUI 5B D 5 78,33 80,89 77,16 76,95

27 LORIDAN Dany BRA 6B V 3 77,99 79,89 77,26 76,82

28 COUVERT Colette BRA 6A S 4 77,40 89,01 72,26 70,92

29 MICHEL Etienne BRA 5B V 3 76,54 81,81 81,70 66,11

30 DE GENT Véronique BRA 5B S 4 75,72 77,29 75,57 74,32

31 METAYER Charlotte OUI 6A D 3 75,35 80,06 75,60 70,39

32 DRABBE Maurice BRA (6B) (D) 4 74,53 84,67 69,68 69,25

33 LAGOA Maria OUI 6A S 3 73,12 81,83 74,32 63,20

34 GOFFIN Claudine BRA 6B D 4 72,34 82,35 69,83 64,84

35 FRANCOIS Claudine BRA 5D V 3 72,25 79,59 72,27 64,91

36 LE BER Françoise OUI 6A V 4 71,72 73,48 72,69 68,98

37 MESSIAEN Viviane BRA 6A V 4 71,64 76,36 71,60 66,96

38 BARBELIVIEN Jean-Claude OUI 6A V 4 71,11 74,14 74,14 65,05

39 MICHEL Marie-Françoise OUI 5C V 3 71,07 78,30 72,82 62,11

40 SAVARY Madeleine OUI 6A V 3 69,91 81,53 68,73 59,47

41 VIAUD Mireille OUI 6C V 4 67,78 73,13 69,06 61,16

42 JEANNE Brigitte OUI 6A V 4 62,42 72,39 59,12 55,75

43 MARSEGUERRA Guy (OUI) 6A D 3 60,00 67,50 64,49 48,02

44 BLANCHER Patricia BRA (7) (S) 3 51,60 63,24 51,37 40,19

45 DAVID Marie-Odile OUI 7 S 3 46,08 50,63 50,05 37,57



2013-14 2014-15 2015-16

S1 Thierry MUES (BRA) Paul FRAITEUR (BRA) Louis EGGERMONT (BRA)

S2 Jean-Claude BOSSE (BRA) Jean-Claude BOSSE (BRA) Jean-Claude BOSSE (BRA)

S3 Alain GOTTCHEINER (BRA) Alain GOTTCHEINER (BRA) Renaud QUEDRU (OUI)

S4 Béatrice POCHAT (OUI) Marie-Aline JAUFFRET (BRA) Béatrice POCHAT (OUI)

S5 Chantal VANHESE (BRA) Chantal VANHESE (BRA) Nicole-Andrée FOURNIER (OUI)

S6 Franc FANHI (BRA) Maurice DRABBÉ (BRA) Dany LORIDAN (BRA)

S7 Renaud QUEDRU (OUI) Christelle MEURDRA (OUI) Patricia BLANCHER (BRA)

Vermeils Jean-Claude BOSSE (BRA) Jean-Claude BOSSE (BRA) Jean-Claude BOSSE (BRA)

Diamants Janine MOARI (OUI) Marie-Aline JAUFFRET (BRA) AgnèsBERGERET (BRA)

DUPLEX 

BRA/OUI

PALMARÈS


